平成 27年 11月 23日

実践経営学会 会員各位

実践経営学会 支部長 三森 敏正

実践経営学会・東北支部会（第 17回）のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

 さて、実践経営学会・東北支部会(第 17回)の詳細が決まりましたのでご案内いたします。既にお知ら

せしておりますように、今回は経営哲学学会東北部会と日本マネジメント学会北海道東北部会との合同

開催でございます。ご多忙のことと存じますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。  敬具

記

日 時：平成 27年 12月 12日（土）

報告会 13:00～17:00  懇親会（仙台駅前 17：30～）

場 所：TKP仙台西口ビジネスセンター カンファレンスルーム6B

http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-sendai-nishiguchi/

〒980-0014仙台市青葉区本町1-5-31シエロ仙台ビル

TEL：022-714-8101

会 費：500円

【プログラム】 発表25分、質疑応答15分（計40分）

司会：三森 敏正（石巻専修大学） コメンテーター：吉田 信一（富士大学）
発表 1「地方の中小零細企業活性化のための広報宣伝活動の課題と基盤整備に関する研究 その二」

鈴木 忠宏 （（有）KSI）
発表 2「留学観と積極性」

     横井 久美子 （福島工業高等専門学校）

発表 3「震災後のまちづくりにおける新規流入者の役割について」
    大森 信治郎 （石巻専修大学）
司会：杉田 博（石巻専修大学）  コメンテーター：大平 義隆（北海学園大学）

発表 4「東日本大震災前後の石巻市における住居地価額変動に関する一考察 ～「まち」は移動して

いるのか～」

    細貝 圭二郎  （（有）細貝地域サービス）

発表 5 「専門化社会における経営哲学研究の役割‐トランス・サイエンス問題をめぐって‐（仮）」
    藤沼 司  （青森公立大学）

設備等：ＰＣは各自ご用意ください。スクリーンとプロジェクタは用意します。

 なお、ご参加の有無をお聞かせいただきたくお願いいたします。

ご不明の点がございましたなら、以下のところまでお願い申し上げます。

支部事務局：仙台白百合女子大学・浅野浩子

   981-3107仙台市泉区本田町６－１

   電話：022-374-3254（代表）ＦＡＸ：022-375-4343（代表）

   メールアドレス：asano@senndai-shirayuri.ac.jp

以上